OTYET KOAbI

Ob MCMNONHEHUW YUPEXOEHWEM MNJAHA ETO ®MNTHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTHN ®opma no OKY/[, 0503737
Ha «01» aHBaps 2016 . [Jara 01.01.2016
YupexgeHune MyHuLMNanbHOEe aBTOHOMHOE [OLLIKONbHOEe 0bpa3oBatensHoe yupexaeHne «fetckuii cag Ne 203» r.Mepmm no OKINoO 24086325
O60cob6neHHOe noapasaeneHve
Yupegutens AamuHucTpaumsa ropoga Mepmu no OKTMO 57701000
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBNs- no OKMNo 02113470
OLLLEro MOSIHOMOUMSA yupeanTensa [enapTtameHT 06pa3oBaHusa agMuUHUCTpaLun ropoga Mepmu nasa no BK 930

Bug dvHaHcoBOro obecneveruns (fenaTenbHoCTn) Cy6cmamn Ha BbIMOSIHEHNE FOCYAaPCTBEHHOTO (MYyHULIMNASIHOrO) 3a4aHus
MeproanyHOCTL: KBapTasibHasA, rogosas

EavHvua namepenus: py6. no OKEW 383
1. AoxoAbl yypexaeHus
Kog, Kog, YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHui He ucnonHeHo
HavmeHoBaHne nokasatens CTpo- aHau- M/1AHOBbIX yepes NuLEeBble yepe3 H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro M/I2HOBbIX
K1 TUKN HasHa4eHun cuyeTa cyeta yupexaeHus onepauusamu HasHayeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Joxoabl — BCero 010 33 444 839,02 33 444 839,02 - - - 33 444 839,02
Joxofbl 0T CO6CTBEHHOCTM 030 120 - - - - - -
U3 HUX:
OT apeH/bl aKTMBOB 031 120 - — - —
[oxofbl 0T oKasaHWus NAaTHbIX yCayr 040 130 “ " “ -
(paboT)
Joxoabl 0T WTpadoB, NeHEN, NHbIX cymm 050 140 " - - -
NPUHYANTE/IbHOr0 U3bSATUSA
Be3Bo3mesgHble NOCTYNNeHUs 060 150 “ _ “ . “ -
OT 6l0oKEeTOB
B TOM uucre:
NOCTYN/IEHNA OT HagHaLNOHaIbHbIX 062 152 - - - - -
opraHvsauuii 1 NpaBUTENbCTB
MHOCTPaHHbIX rocyapcTs
NOCTYMN/IEHNA OT MEXAYHAaPOHbIX 063 153 [ [ ] - - - -
(hMHaHCOBbIX OpraHm3aLuii
[loxoabl 0T onepauuii ¢ akTuBamu 090 X - - - - - -
B TOM uucre:
OT BbIOGbITUI OCHOBHbIX CPEACTB 092 410 - - - -
OT BbIObITWIA HeMaTepnasibHbIX aKTUBOB 093 420 - - - - - -
OT BbIObITWIA HEMPOU3BELEHHbIX aKTVBOB 094 430 - - - - - -
OT BbIObITUIA MaTepuasibHbIX 3anacos 095 440 - - - - - -
OT BbIGbITUIA LieHHbIX Bymar, kpome akuwii 096 620 - - - - - -
OT BbIOLITUI akuuii 097 630 - - - - - R
OT BbIOLITUN NHbIX (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - - - - -
Mpoune goxonbl 100 180 33 444 839,02 33 444 839,02 - - - 33 444 839,02
B TOM 4ucne:
cyoeugnm 101 180 33 444 839,02 33 444 839,02 - - - 33 444 839,02
cy6ecuammn Ha ocylecTsreHmne 102 180 [ ] - ] ~ - -
KanuTasibHbIX BIOXEHWIA
MHble TpaHchepThbl 103 180 - - - - - -

MHble npoyne [0Xoabl 104 180 - - - - - -



HanmeHoBaHuMe nokasatens

Pacxoabl — Bcero
B TOM uucne:
OnnaTa TpyZa u HauncneHna
Ha BbIMNaThbl N0 onfaTe Tpyja
B TOM 4uC/E:
3apaboTHasa nnara
npouve Bbinnathbl
HauucneHns Ha BbiniaTbl No onnare
TpyAa
MpnobpeTeHue paboT, ycnyr
B TOM 4uCne:
YCNyrn cBs3un
TpPaHCNOPTHbIE yCyrn
KOMMYHaJ/TbHbIE YCyru
apeHfHasn nnarta 3a nosib3oBaHve
MMYLLLECTBOM
paboTbl, YCYrn Mo cofepxaHuto
nmyLecTea
npoune paboTbl, ycnyru
O6cnyxnBaHne [0NroBbIX 0683aTeNbCTB
B TOM UuC/E:
06CcnyxrMBaHne foroBbIX 0653aTeNLCTB
nepeps pesugeHTamu
06CNyXnBaHne [0/ToBbIX 06513aTeNbCTB
nepes HepesugeHTamu
Be3Bo3me3aHble nepeyncneHns
opraHusauusm
B TOM YuUC/E:
6€e3B03ME3/Hble NepeynceHns
rocy4apCTBEHHbIM 1 MyHULMMA/IbHBIM
opraHmsaumsam
6e3B03Me3/Hble NepeyncrieHuns
opraHv3auusM, 3a UCKTHYEHNEM
rocyapCTBEHHbIX U MyHULMNAIbHBIX
opraHusayui

Kopg,
CTpo-
Kn
2
200

160

161
162
163

170

17
172
173
174
175

176
190

191
192

210

211

212

Koa
aHamn-
TUKK

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224
225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEPXAEHO
nJ1aHoBbIX
HasHa4eHui

4
33 444 839,02

22 295 081,51

17 119 537,00
5444,32
5170 100,19

7 530 535,20

68 136,53

1463 682,36
]

1028 258,47

4 970 457,84

2. Pacxopgbl y4upexaeHus

VcnonHeHo NiaHoBbLIX Ha3HAYEHWIA

yepes mueBble
cueta cyeta
5 6
33 444 839,02

22 295 081,51

17 119 537,00
5444,32
5 170 100,19

7 530 535,20

68 136,53

1463 682,36

“

1028 258,47

4 970 457,84

yepes 6aHKoBCKMEe

uepes kaccy HeKaccoBbIMY
yupexaeHus onepauysMu
7 8

®opma 0503737 c. 2

NTOro

9
- 33 444 839,02

- 22 295 081,51
- 17 119 537,00
- 5 444,32
- 5 170 100,19
- 7530 535,20

- 68 136,53

- 1463 682,36

- 1028 258,47

- 4970 457,84

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHu

10



HavmeHoBaHue nokasaTtens

1
Bes3Bo3mMe3aHble NepeuncneHns
GlompKeTam
B TOM umcre:

nepeyncnernst HagHaunoHa bHbIM
opraHmsauysm 1 npaBuTeNbCTBam
MHOCTPaHHbIX rocyAapcTs
nepeyncnernst MexayHapoaHbIM
opraHusauysm
CoupanbHoe obecneyeHve
B TOM 4ucCre:
noco6us No couuanbHON NOMOLLM
HaceneHuo
neHcun, Nocobms, BbinnaynBaemble
opraHusauuamm cektopa
rocyiapCTBEHHOrO ynpas/ieHus
Mpoune pacxofpl
Pacxogbl no npnobpeTeHunio
He(hHaHCOBbIX aKTVBOB
B TOM 4ucne:
OCHOBHbIX CPeACTB
HemaTepuasibHbIX aKTBOB
Henpou3BeAEeHHbIX aKTUBOB
maTepuasibHbIX 3anacoB
Pacxogbl no nprobpeTeHnto PrHaHCOBbIX
aKTuVBOB
U3 HUX:
LieHHbIX Bymar, Kpome akuuii
aKUuMin 1 MHbIX (hOPM yyacTus B kanutane
WHbIX (OMHAHCOBbIX aKTWBOB
BosBpaTbl pacxofoB U Bbinnat obecneyeHuii
npowwnbix net (ctp. 300 (rp.5-9) = cTp.900
(rp.4-8)

Pe3ynbTaT ncnosnHeHus
(nedoununTt / npodonumT)

Kog,
cTpo-
K
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273
300

450

Koz
aHanu-
TUKN

3
250

252

253

260
262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHul

4

2 069 139,38
1550 082,93

990 765,00

559 317,93
]

yepes nnueBble
cyeTa
5

2069 139,38
1550 082,93

990 765,00

559 317,93
]

uepe3 6aHKoBCKME uepes kaccy HEeKaccoBbIMU
cueta yupexaeHus onepauusimm
6 7 8
- *
u u

VcnonHeHo NiiaHoBbIX Ha3Ha4eHui

dopma 0503737 c. 3

urtoro

2 069 139,38
1550 082,93

990 765,00

559 317,93

He ncnosnHeHo
NMaHOBbIX
HasHa4eHwui

10



HavmeHoBaHve nokasaTtens

1
NcTouHVKM chnHaHcnpoBaHnsa geduumra
cpencts — Bcero (cTp. 520 « cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820
+ cTp. 830)
B TOM uyucrne:
BHYTpeHHVe NCTOUYHUKN
13 HUX:
KypcoBasi pasHuua
NoCTyn/IeHNs OT NorawleHns 3anmos
(ccyn)
BbINAaTbl N0 NPeAoCTaB/EeHNIO 3aiiMOB
(ccyn)
NOCTYN/IEHNS 3a1MCTBOBaHWA
OT pe3neHToB
noratleHve 3anMCcTBOBaHWi
OT pe3nfeHToB
BHeLLUHWe NCTOYHUKM
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
nocTynneHns 3anMcTBOBaHNN
OT pe3neHToB
norallieHvne 3anMCcTBOBaHWi
OT Hepe3naeHTOB
M3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/IMYeHne OCTaTKoB CPefCTB, BCEro
YMeHbLLUEHNE 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
MN3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
060poTaM CpeacTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne oCTaTkoB CpefcTB
yupexgeHuns
YMeHbLLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

Kopg,
cTpo-
K

2
500

520

521
525

526
527
528

620

621
625

626
700
710

720
730

731

732

Kog,
aHa/m-
VKM

3

171
640

540
710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOYHUKN hUHaAHCMpPOBaHUA AeduumTa CPencTB yupexaeHus

YTBEPXAEHO
nnaHoBbIX
Ha3HaueHwui

4

yepes nnuesble
cyeTa
5

-34 137 912,94
34 137 912,94

McnosIHEHO MNaHOBbLIX Ha3HAYEHUI

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHusi
7

HEeKaccoBbIMU
onepausiMu

8

$dopma 0503737 c. 4

nToro

-34 137 912,94
34 137 912,94

He ncnonHeHo
NaHoOBbIX
HasHa4YeHwi

10



HanmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalLeHO pacxofoB 1 obecneyeHunit
NpoLU/bIX NeT, BCero
13 HUX MO KOAAM aHa/IMTUKU:

PykoBoguTtenb
(nognuce)

NcnonHutenb
(BOMKMOCTD)

16 sHBaps 2016 T.

Kopg, Kopg,
CTpO- aHanu-
K VKN
2 3

900 X

. CBefileHVsa o0 BO3BpaTax pacxo[oB n Bbinnart obecneyeHui npownbixX net

Mpou3BeaeHo BO3BPaTOB

yepes nuesble yepes HaHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauvsiMu
4 5 6 7
PykoBogutenb
--------- dhunHaHcoBO-

(pacwunchposka nognucu) .
9KOHOMMWYECKON CNyX6bl

(pacwwudpoBka noanuncu)

LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus

PykoBoauTesnb
(ymonHoMo4eHHoe 11L0) (BonxHoCTb)

ntoro

(noanucsk)

(pacwwudposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

(nognucek)

(nognuce) (pacwudposka nognucu) (TenecboH, e-mail)

(pacwmdpoBka nognmcu)



